.Jﬁ“ 'Y
£
hﬂ Ll . -
%@@!ﬁ Comune di Settimo Milanese
Tl @
ORDINANZA DEL SINDACO

N° 17 del 21-03-2024

Servizio COMUNICAZIONE E SEGRETERIA

Dggetto: CHIUSURA STRAORDINARIA DI TUTTI GLI UFFICI COMUNALI IN DATA 16/
08/2024

IL SINDACO

VISTO I'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, che definisce la competenza del Sindaco nella fissazione degli
orari di apertura dei servizi pubblici locali;

VISTO l'articolo 23, comma 6 lettera c) dello Statuto Comunale;

VISTA la discorsiva discussa dalla Giunta Comunale in data 12/03/2024, relativa alla chiusura degli
uffici comunali nella giornata del 16/08/2024;

CONSIDERATO che nel 2024 il 16 agosto sara venerdi, che durante il periodo di agosto si registra un
calo fisiologico di affluenza di utenti che accedono ai servizi e che nel periodo estivo il personale che
garantisce il servizio opera in misura ridotta per turnazione delle ferie da parte degli stessi;

VALUTATA la richiesta del personale interessato e sentito il Segretario Generale ed i Funzionari con
incarico di Elevata Qualificazione;

CONSIDERATO che sara comunque aperto il Comando di Polizia Locale e che sara attivo il servizio di
reperibilita dello stato civile ai sensi del regolamento di reperibilita del Comune di Settimo Milanese,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 244/2015;

ORDINA
1 — la chiusura degli uffici comunali nella giornata del 16/08/2024;

2 — di garantire la consueta apertura del Comando di Polizia Locale ed il servizio di reperibilita dello
stato civile, ai sensi del citato regolamento;

La presente Ordinanza sara esecutiva con la pubblicazione all'albo online e ne sara data ampia
diffusione sul sito internet comunale e ogni altra opportuna forma di pubblicizzazione.

Il SINDACO
SARA SANTAGOSTINO PRETINA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

Ordinanza n. 17 / 2024 11



